
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 

 

V zastoupení zadavatele Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, 669 

02 Znojmo, IČO: 00092584, Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytujeme vysvětlení zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Infuzní roztoky”. 

 

Dotaz č. 1: 

Na základě prostudování obsahu Zadávací dokumentace (dále jen ZD) vznášíme dotaz. 

Zvážil by Zadavatel vypuštění požadavku 20% GLUCOSE v části A? Zadavatel by tím mohl rozšířit 

potenciální počet uchazečů a získat tímto výhodnější nabídky. Je to jediná molekula, kterou dodavatel 

v portfoliu již nemá, z celého obratu VZ části A však tento přípravek tvoří zhruba jen 5%. 

Uchazeč tak zadavateli nemůže poskytnout komplexní nabídku, která by pro něj v konečném důsledku 

mohla být cenově nejvýhodnější. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel po zvážení a prověření výše uvedeného dotazu uvádí, že vzhledem k tomu, že u části výrobců 

byla zrušena výroba 20 % glukozy a snížil by se tak počet potenciálních účastníků, vyhovuje výše 

uvedenému požadavku o zrušení požadavku 20 % GLUCOSUM.  

Zadavatel tímto písemným vysvětlením/změnou zadávací dokumentace ruší a vypouští tuto část plnění 

z části A a D veřejné zakázky. Zadavatel provedl s ohledem na toto písemné vysvětlení úpravu/změnu 

Přílohy č. 3 a Přílohy č. 6 zadávací dokumentace u částí A a D veřejné zakázky. Zadavatel současně 

s ohledem na vypuštění části plnění z části A a D veřejné zakázky provedl rovněž úpravu (aktualizaci) 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky v zadávací dokumentaci.  

Upravená zadávací dokumentace (v režimu sledování změn a v čistopise) a upravená příloha č. 3 ZD 

(Technická specifikace a ceník) a příloha č. 6 ZD (příloha 1 RD – Specifikace a ceník) pro části A a D 

veřejné zakázky tvoří přílohu tohoto písemného vysvětlení/změny zadávací dokumentace a nahrazuje 

původní znění těchto dokumentů uveřejněné na profilu zadavatele. Tyto upravené dokumenty jsou 

nadále pro plnění veřejné zakázky a podání nabídky závazné. 

Zadavatel současně v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na celou původní 

délku lhůty. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 26. 5. 2022 do 9:00 hod.  

Přílohy: 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzní roztoky_Zadavaci dokumentace_v2_Vysvetleni ZD 2_220420_rev 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzní roztoky_Zadavaci dokumentace_v2_Vysvetleni ZD 2_220420_clean 



 

Stránka 2 z 2 

 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzni roztoky_P03 ZD_Technicka specifikace a cenik_cast A_v2_Vysvetleni ZD 

2_220420 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzni roztoky_P03 ZD_Technicka specifikace a cenik_cast D_v2_Vysvetleni ZD 

2_220420 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzni roztoky_P06 ZD_priloha 1 RD_specifikace a cenik_cast A_v2_Vysvetleni ZD 

2_220420 

➢ Nemocnice Znojmo_Infuzni roztoky_P06 ZD_priloha 1 RD_specifikace a cenik_cast D_v2_Vysvetleni ZD 

2_220420 

 


